portadora da cédula de identidade n.º 1.324.530
SSP-CE e inscrita no CPF/MF sob o n.º 070.592.303-78, filha de
Anastácio Paz de Oliveira e Idezite Freire de Oliveira, nascida aos
14/07/1942, natural de Iracema - Ceará. Sendo atribuído ao imóvel o
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Iracema - Ceará, 25 de
outubro de 2018. (as) João Nogueira Neto - Registrador. / / / / / / / / / / /
----------------------------------------------------------------------
Av. 03/3317 - AVERBAÇÃO. Procede-se a presente averbação para
fazer constar o Estado civil da proprietária do imóvel acima

[...]

(REAJUSTE MENSAL-SAC) ALIENAÇÃO FIDUCIARIA - Instrumento Particular
de Financiamento para aquisição de imóvel, venda e compra e
constituição de alienação fiduciária, entre outras avenças, datado
de 22 de dezembro de 2020. VALOR DO CONTRATO DA COMPRA - R$
140.000,00 (cento e quarenta mil reais), Valor da entrada - R$
30.000,00 (trinta mil reais). Valor do Financiamento - R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais). Prazo Reembolso - 360 (trezentos e sessenta
meses); Valor da Primeira Prestação na data da Assinatura R$ 936,22;
Valor do Encargo Mensal na data da Assinatura R$ 971,56; Data
Prevista para o Vencimento da Primeira Prestação - 22/01/2021.
CONDIÇÕES DO CONTRATO - Fica gravado com Alienação Fiduciária,

[...]

(REAJUSTE MENSAL-SAC) ALIENAÇÃO FIDUCIARIA - Instrumento Particular
de Financiamento para aquisição de imóvel, venda e compra e
constituição de alienação fiduciária, entre outras avenças, datado
de 22 de dezembro de 2020. para garantia da importância de R$
110.000,00 (cento e dez mil reais), constituído a favor do Credor -
BANCO BRADESCO S.A, Instituição Financeira inscrita no CNPJ/MF sob o
n.º 60.746.948/0001-12 com sede no Núcleo Administrativo denominado
Cidade de Deus s/n - Vila Yara - cidade de Osasco - Estado de São
Paulo;

[...]

PC/CE, e inscrito no CPF sob n° 636.356.233-34, residente e
domiciliado a RUA ANASTACIO PAZ, N 23, CASA, CENTRO, IRACEMA/CE -
CEP: 62980-000, gravado com garantia por Alienação Fiduciária e com
o comprovante de pagamento de transmissão Guia de n.º 55/2023 no
valor de R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos Reais), foi pago,
recolhido na própria Prefeitura Municipal de Iracema - Ceará. O
referido é verdade e dou fé IRACEMA, 14 de dezembro de 2023. Eu,
JOAO NOGUEIRA NETO, TITULAR, a digitei, conferi, assinei e dou fé. / / / /

----------------------------------------------------------------------